ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменений в решение
Думы города Когалыма от 15.06.2012 №160-ГД

В соответствии с пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 15.06.2012 №160-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 4.8 раздела 4 приложения 1 к решению:

1.1.1. В абзаце первом слово «налогоплательщики» заменить словами «налогоплательщики – организации»;
1.1.2. Дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

1.1.3. Абзацы второй - четвертый считать соответственно абзацами третьим - пятым.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
начальник ИФНС                                                        А.М.Сасин

зам. главы города Когалыма                                              Т.И.Черных

председатель КФ

     М.Г.Рыбачок
специалист-эксперт
Аппарата Думы города                                               Е.А.Макшакова

начальника ЮУ

     А.В.Косолапов
начальник  ОО ЮУ

      С.В.Панова
Подготовлено:

Зам. председателя КФ                                                   Л.В.Скорикова

Разослать: КФ - 2, ИФНС, ООО «Ваш Консультант», печатное издание.